
Oświet lenie zewnętrzne
Instrukcje Nie. 1799

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Mają Państwo ochotę na prosty projekt DIY, który naprawdę świetnie wygląda na zewnątrz? Dzięki pomalowanym
glinianym doniczkom i sznurkowi lampek świątecznych mogą Państwo w mgnieniu oka stworzyć dekoracyjny
element przyciągający wzrok w ogrodzie, na patio lub balkonie. Ten pomysł na rękodzieło jest prosty,
konfigurowalny i idealny na ciepłe letnie wieczory. Pokażemy Państwu krok po kroku, jak stworzyć nastrojowe
oświetlenie ogrodowe z prostych glinianych doniczek.

Kreatywne malowanie glinianych doniczek - jak rozpocząć projekt DIY?
Po pierwsze, prosimy zaprojektować gliniane doniczki zgodnie z własnym gustem. Można użyć farby do rękodzieła,
aby pomalować je na jeden kolor, ozdobić skomplikowanymi wzorami lub spersonalizować za pomocą napisów.
Farba do rękodzieła to farba na bazie wody, która jest szczególnie odpowiednia do kreatywnych projektów i
przylega do wielu powierzchni.

Jeśli chcą Państwo zrealizować konkretny motyw, inspiracje i szablony można znaleźć w naszym sklepie
internetowym lub w Internecie. Najlepiej jest lekko narysować je na doniczkach ołówkiem. Ułatwi to kolorowanie



linii i kształtów. Następnie proszę pozostawić farbę do całkowitego wyschnięcia - jest to ważne, aby później nic się
nie rozmazywało ani nie łuszczyło.

Wycięcie i przygotowanie filcu
Kolejnym krokiem jest wycięcie z filcu okręgu odpowiadającego dokładnie średnicy podstawy doniczki. Filc posłuży
później jako miękka osłona wewnątrz doniczek z terakoty i utrzyma lampki świąteczne LED na miejscu.
Ostrożnie wykonaj mały otwór w środku filcowego okręgu za pomocą spiczastego przedmiotu. Lampki świąteczne
zostaną później przewleczone przez ten otwór. Proszę upewnić się, że pracują Państwo czysto, aby nie rozerwać
filcu.

Proszę włożyć i przymocować lampki świąteczne.
Teraz proszę przykleić przygotowany filcowy okrąg do podstawy doniczki za pomocą odrobiny kleju do rękodzieła.
Klej do rękodzieła jest uniwersalnym klejem do prac kreatywnych i nadaje się do materiałów takich jak filc i glina.
Teraz proszę włożyć zewnętrzne lampki świąteczne do doniczki od góry, tak aby lampki znalazły się w środku. Na
koniec proszę przymocować lampki świąteczne za pomocą odrobiny gorącego kleju. Gorący klej szybko twardnieje
i zapewnia, że wszystko pozostanie na swoim miejscu.

Państwa oświetlona ozdoba ogrodowa jest gotowa
Państwa domowe lampki świąteczne są gotowe i można je zawiesić w ogrodzie lub na balkonie. Szczególnie
wieczorem tworzą one przytulną, letnią atmosferę i stanowią dekoracyjne akcenty na zewnątrz.

Mają Państwo ochotę wykazać się kreatywnością?
Zapraszamy do sklepu internetowego VBS, w którym znajdą Państwo farby do rękodzieła, filc, klej i wiele innych
materiałów do realizacji projektów ogrodowych DIY. Rękodzieło jest jeszcze przyjemniejsze z odpowiednimi
materiałami od VBS - czekamy na Państwa kolejne kreatywne chwile! ?✨



Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

689458-02 Lampki świąteczne LED VBS Outdoor Mini, z timerem 6/18 godz.20 LED 1

571647-04 Doniczki z terakotyWew.-Ø 4 cm, 10 szt. 2

27485 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlFuchsia 1

27477 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlŻółty 1

27465 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlApricot 1

27475 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJabłkowy zielony 1

650120-31 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmJasnooliwkowy 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

Lampki świąteczne LED VBS Outdoor
Mini, z timerem 6/18 godz., 20 LED

26,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/lampki-swiateczne-led-vbs-outdoor-mini-z-timerem-6-18-godz-a217790/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.pl/lampki-swiateczne-led-vbs-outdoor-mini-z-timerem-6-18-godz-a217790/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.pl/lampki-swiateczne-led-vbs-outdoor-mini-z-timerem-6-18-godz-a190451/

